

Brød og Kager ApS

Jegstrupvej 54
8361 Hasselager
CVR-nr. 39022540

Årsrapport 18.10.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

Dirigent

Navn: Steffen Bagge

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brød og Kager ApS
Jegstrupvej 54
8361 Hasselager

CVR-nr.: 39022540
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 18.10.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Søren Anderberg
Steffen Bagge
Kim Tannebæk
Anders Høy Thomsen

Direktion

Steffen Bagge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med online handel af dagligvarer og udvikling, udleje og salg af software dertil og alle andre tjenesteydelser i forbindelse dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år haft et underskud på 1.912 tkr. hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, hvilket ledelsen er opmærksom på. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 460.948 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.835.497) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(388.464)</u> |
| Driftsresultat | | (1.763.013) |
| Andre finansielle indtægter | | 5.150 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(154.366)</u> |
| Årets resultat | | <u>(1.912.229)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(1.912.229)</u> |
| | | <u>(1.912.229)</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 1.103.066 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 2 | 1.103.066 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 29.588 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 29.588 |
| Anlægsaktiver | | 1.132.654 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.045.466 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 394.601 |
| Andre tilgodehavender | | 51.391 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 27.054 |
| Tilgodehavender | | 1.518.512 |
| Likvide beholdninger | | 168.877 |
| Omsætningsaktiver | | 1.687.389 |
| Aktiver | | 2.820.043 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 388.889 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(1.601.118)</u> |
| Egenkapital | | <u>(1.212.229)</u> |
| | | |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | <u>1.812.358</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>1.812.358</u> |
| | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 163.712 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.526.388 |
| Anden gæld | | <u>529.814</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.219.914</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.032.272</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>2.820.043</u> |
| | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|--|--------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 350.000 | 0 | 0 | 350.000 |
| Kapitalforhøjelse | 38.889 | 311.111 | 0 | 350.000 |
| Overført fra overkurs | 0 | (311.111) | 311.111 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (1.912.229) | (1.912.229) |
| Egenkapital ultimo | 388.889 | 0 | (1.601.118) | (1.212.229) |

Selskabet har i året tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

| | Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr. | Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|---|---|--|
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | <u>163.712</u> | <u>1.812.358</u> | <u>503.268</u> |
| | <u>163.712</u> | <u>1.812.358</u> | <u>503.268</u> |
| | | | <u>2017/18</u> |
| | | | <u>kr.</u> |
| 5. Eventualforpligtelser | | | |
| Kautions- og garantiforpligtelser | | | <u>1.088.000</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | | | <u>1.088.000</u> |

Selskabet har kautioneret for KringleXpressen ApS's bankgæld i Nordea. Kautionen er maksimeret til 1.088.000 kr. Bankgælden udgør pr. 31.12.2018 i alt 1.078.835 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gælden til kreditinstitutter i øvrigt er sikret ved virksomhedspant på 2.050.000 kr. med pant i immaterielle anlægsaktiver, driftsmateriel, motorkøretøjer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpemidler samt lagre af råvarer, halvfabrikater og færdigvarer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.178.120 kr.
